MUNICÍPIO DE JAHU - DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

CONSIDERANDO os autos do Processo Licitatório referente ao Pregão Presencial nº 028/2013. Objeto: AQUISIÇÃO DE MÓVEIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E ODONTOLÓGICOS.

RESOLVE: I - ADJUDICAR e HOMOLOGAR o procedimento licitatório referenciado, com fundamento nos artigos 43, inciso VI, da Lei nº 8.666/93 e 8º, art. 1º, do Decreto Municipal nº 6594/2013, para as empresas: JARAGUÁ MERCANTIL LTDA-ME (Lotes 08, 20 26 e 27), CNPJ nº 13.390.706/0001-59, no valor de R$ 16.687,00 (dezesseis mil, seiscentos e oitenta e sete reais); CIRÚRGICA IZAMED LTDA (Lotes 03, 09, 11, 12, 15, 17, 21, 22, 24), CNPJ nº 12.967.916/0001-02, no valor de R$ 42.218,00 (quarenta e dois mil, duzentos e dezoito reais); BIOSANTEC COMÉRCIOS DE ARTIGOS HOSPITALARES LTDA-EPP (Lotes 01, 02, 05, 07, 16, e 23), CNPJ nº 14.365.009/0001-00, no valor de R$ 8.219,00 (oito mil duzentos e dezenove reais); FAM LTDA (Lotes: 06, 10 e 13), CNPJ nº 10.393.891/0001-47, no valor de R$ 5.105,00 (cinco mil cento e cinco reais); T B DALFRÉ EPP (Lotes 18 e 25), CNPJ nº 10.928.193/0001-07, no valor de R$ 39.976,00 (trinta e nove mil, novecentos e setenta e seis reais).
Jahu, 22 de outubro de 2013.

Luis Vicente Federici

SECRETÁRIO DE ECONOMIA E FINANÇAS